
 
Comune di Stalettì 

     Provincia di Catanzaro 
 

ORDINANZA n° 21 del 19/04/2024 
 

OGGETTO: ORDINANZA TEMPORANEA DI CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE AMBO I SENSI DI 
CIRCOLAZIONE DELLA STRADA COMUNALE DI VIA IV NOVEMBRE. 

IL SINDACO 

VISTO l'art. 7 del Vigente Codice della Strada (D.Lgs. 285/1992) ed il Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 
16.12.1992 n° 495; 
VISTO il D.Lgs 267/2000; 
VISTA la comunicazione trasmessa dal Sig. SALADINO Luca, nato a Lamezia Terme (CZ) il 17.09.1988, in qualità 
di Legale Rappresentante dell’Impresa Mediterranea Costruzioni Srl, con sede a Lamezia Terme (CZ) in Via Torre 
Elena, n.4, con la quale comunica l’inizio dei lavori di sistemazione del manto stradale della strada di Via IV 
Novembre da eseguirsi giorno 22/04/2024 dalle ore 06:00 alle ore 17:00; 
CONSIDERATO il parere favorevole dell'Amministrazione Comunale; 

 
ORDINA 

 
Per il giorno 22.04.2024 dalle ore 06:00 alle ore 17:00, la chiusura temporanea al traffico veicolare 
ambo i sensi della strada di Via IV Novembre; 

 
AVVISA 

Che la presente ordinanza ha effetto per qualsiasi utente della strada si trovi a transitare nei tratti di strade 
interessate e sarà portata a conoscenza del pubblico mediante la pubblicazione all'albo pretorio comunale, ed 
affissione sul territorio comunale; 

 A norma dell'art. 3 comma 4 e 5 della L. 241 del 07/08/90, si avverte che, avverso la presente ordinanza, in 
applicazione della L. 1034 del 06/12/71, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per 
eccesso di potere o per violazione di legge, potrà ricorrere entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale 
Amministrativo Regionale; 

 Gli ausiliari del traffico e le forze dell'ordine restano incaricati per l'esatta osservanza della presente. 
 
 
INOLTRA 

 la presente ordinanza 
-Al Comando della Polizia Municipale; 
-Al Comando della Stazione dei Carabinieri di Gasperina; 
-Alla Questura di Catanzaro; 
  
 
                                                                                                              Il Sindaco  
                                                                                                                    Prof. Mario GENTILE                       

 


